



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2014 г. № 412

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 346 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие внутреннего и въездного туризма на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.02.2014 № 15, от 16.04.2014 № 99, от 11.06.2014 № 165, от 22.10.2014 № 298)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 346 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие внутреннего и въездного туризма на 2014-2018 годы» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области Е.И. Буняшину.»;

2) в приложении:

в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «532520,75626» заменить цифрами «531909,70626»;

- в абзаце втором цифры «165908,56» заменить цифрами «165297,51»;

- в абзаце третьем цифры «35318,45» заменить цифрами «34707,4»;

в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в первой таблице цифры «532520,75626», «282930,64626», «165908,56» и «35318,45» заменить соответственно цифрами «531909,70626», «282319,59626», «165297,51» и «34707,4»;

- во второй таблице:

строку «Министерство строительного комплекса Рязанской области» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7
«Министерство строительного комплекса Рязанской области	3974,9	3974,9	0	0	0	0»

строку «Всего по Программе» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7
«Всего по Программе	165297,51	34707,4	112612,11	7674,0	5027,0	5277,0»

в разделе 6 «Система программных мероприятий» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев

Приложение

к постановлению Правительства  
Рязанской области  
от 29.12.2014 № 412

Изменения, вносимые в раздел 6 «Система программных мероприятий» государственной программы  
Рязанской области «Развитие внутреннего и въездного туризма на 2014-2018 годы»

В строке «Задача 2. Развитие туристской инфраструктуры Рязанской области, в том числе:» цифры «145197,56», «31795,45» заменить соответственно цифрами «144586,51», «31184,4».

В пункте 2.1 цифры «143690,56», «31545,45» заменить соответственно цифрами «143079,51», «30934,4».

Подпункты 2.1.1 и 2.1.3 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2.1.1.	Строительство объекта «Наружный газопровод для объектов туристско-рекреационного кластера «Рязанский» Рязанского района Рязанской области», в том числе:	министерство строительного комплекса Рязанской области	министерство строительного комплекса Рязанской области	областной бюджет	3974,9	3974,9	0	0	0	0	0
	техническая инвентаризация и паспортизация наружного газопровода, технический надзор и техническое обслуживание газопровода										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
«2.1.3.	Строительство инженерных сетей для въездной зоны музея-заповедника С.А. Есенина, в том числе: государственная экспертиза проекта, строительный надзор, технологическое присоединение, проведение паспортизации	министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области	министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области	федеральный бюджет	35684,98	35684,98	0	0	0	0			
				областной бюджет	5365,33	5365,33							
				областной бюджет	1859,2762	1859,2762	0	0	0	0			

В строке «Общий объем финансирования по Программе» цифры «532520,75626», «282930,64626», «165908,56» и «35318,45» заменить соответственно цифрами «531909,70626», «282319,59626», «165297,51» и «34707,4».